

Algemene informatie

Aanbesteding: Flankerende maatregelen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tilburg
Referentie: 2026_008_RUV_RO
Toelichting:
-

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Ondertekening referentie OG t.b.v. kerncompetentieformat

Vraag:

In het kerncompetentieformat wordt gevraagd het format (opnieuw) te laten ondertekenen door de oorspronkelijke opdrachtgever van de referentie.

Het opnieuw laten ondertekenen van een vergelijkbaar document leidt tot extra administratieve lasten voor zowel inschrijver als opdrachtgever en is bovendien niet gebruikelijk bij iedere selectiefase.

Kan de aanbestedende dienst aangeven of het ook is toegestaan om een reeds ondertekende referentieverklaring van de opdrachtgever te gebruiken, mits deze inhoudelijk aansluit bij de gevraagde kerncompetentie, in plaats van het opnieuw laten ondertekenen van het voorgeschreven format?

Antwoord:

Akkoord

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

27 feb 2026

Percelen:

P1 Flankerende maatregelen Netwerkanalyse

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Selectieleidraad 7.1:

Vraag:

Wat wordt er bedoeld met leveringszekerheid? Bedoeld de opdrachtgever te leveren stroom, materieel, materialen of personeel?

Antwoord:

Het betreft een intensieve opdracht waarbij in afzienbare tijd veel deelprojecten gerealiseerd

moeten worden. In het gunningscriterium gaan we daarom in op de leveringszekerheid om te voldoen aan de resultaatverplichting. Hierbij doelen we op alles wat nodig is om de resultaatsverplichtingen betreft de hoeveelheden conform het open posten bestek te realiseren.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

27 feb 2026

Percelen:

P1 Flankerende maatregelen Netwerkanalyse